
 

Zarządzenie Nr 62/2017/2018 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 18 lipca 2018 r. 

 

 

zmieniające  Zarządzenie Nr 78/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

21 sierpnia 2017 r. w sprawie wykorzystania systemu rezerwacji sal do zarządzania salami 

dydaktycznymi 

 
Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 78/2016/2017 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 21 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wykorzystania systemu rezerwacji sal do zarządzania salami dydaktycznymi wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1. W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

 

„1. Wszystkie sale będące w budynkach UKW są ogólnodostępne z wyłączeniem sal wyposażanych w 

specjalistyczne sprzęty do badań, których wykaz znajduje się w załączniku nr 1 oraz sali 

koncertowej.” 

 

2. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  

„1. Do celów rezerwacji sal oraz ich wynajmu przeznaczone są wszystkie sale ogólnodostępne 

znajdujące się w obiektach UKW oraz sala koncertowa.” 

   

3. W § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

„4. Rezerwacja oraz wynajem sali koncertowej odbywa się na zasadach ustalonych przez Rektora z 

Dziekanem Wydziału Edukacji Muzycznej.” 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                      Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 
 

 

 


